
                 

                              Direzione Centrale   Patrimonio

                              Servizio  Politiche per la Casa 

                   

                                DISPOSIZIONE    DIRIGENZIALE

                                       N. 282  DEL 9 agosto 2016

Oggetto:Approvazione     della     graduatoria     definitiva     di     via     II     Trav.     Mastellone     n.1   
               afferente l' avviso pubblico per l'assegnazione in locazione, a titolo oneroso, di
               unità  ad uso non abitativo  di proprietà del Comune di Napoli ubicate in vari 
               siti della Città .



                 

                              Direzione Centrale   Patrimonio

                              Servizio  Politiche per la Casa 

   IL DIRIGENTE

Premesso che 
 con disposizione n.207 del 4.5.2016  è stato approvato l'avviso pubblico per

l'assegnazione in locazione a titolo oneroso di unità immobiliari a ad uso non
abitativo di proprietà del Comune di Napoli ubicate in vari siti della Città;

 con disposizione dirigenziale  n.235 del 14 giugno 2016 è stata nominata una
apposita commissione per la valutazione delle istanze pervenute in adesione del
suindicato avviso pubblico;

 con disposizione dirigenziale n. 238 del 17.6.2016 è stata approvata la
graduatoria provvisoria  relativamente all'unità immobiliare di via II Traversa
Mastellone 1 e, che  al primo posto è risultata la società CMG srl ;

 avverso la suindicata graduatoria nel termine previsto di 10 giorni  non è
pervenuto alcun  ricorso; 

Atteso che         
 a  seguito di  verifiche d'ufficio è  emerso che la società CMG srl si trova nella

ipotesi di esclusione  dall'affidamento in locazione del cespite  di via II Traversa
Mastellone n.1 di cui al primo capoverso del  punto 4) dell' avviso pubblico;

 con PEC PG 2016 622112 del 26.7.2016 è stata data comunicazione alla società
del motivo ostativo  all'affidamento in locazione del cespite  di via II Traversa
Mastellone n.1; 

 con verbale  del 28 luglio 2016  la commissione di valutazione ha preso atto
dell'esistenza della  causa di esclusione;

Ritenuto
 di  dover prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione e di  dover

approvare la graduatoria definitiva così come risultante dai lavori della suddetta
Commissione; 

DISPONE 

per tutto quanto  riportato in narrativa 

Approvare la seguente graduatoria definitiva degli ammessi riferita all'unità immobiliare
di via II trav. Mastellone n.1:

1) ADDEZIO NICOLA                  AMMESSO                                     PUNTI  27

La presente disposizione verrà pubblicata all'albo pretorio e sul sito istituzionale del



                 

                              Direzione Centrale   Patrimonio

                              Servizio  Politiche per la Casa 

Comune di Napoli -area tematica “Politiche per la Casa” sezione “ immobili ad uso non
abitativo”.
 

                                                                                           Sottoscritta integralmente da
                                                                                      Il DIRIGENTE

Assunta Malinconico

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi
dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in
originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs.
82/2005.


		2016-08-09T08:02:38+0000
	Assunta Malinconico




